
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

                                                                 

В целях уточнения отдельных положений постановления администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.12.2013 № 3675 «О системе 

оплаты труда работников муниципальных учреждений централизованных 

бухгалтерий Петропавловск-Камчатского городского округа»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в подпункт 8.1.3 примерного Положения о системе оплаты 

труда работников муниципальных учреждений централизованных бухгалтерий 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного постановлением 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 16.12.2013                    

№ 3675, изменение, слово «одиннадцати» заменив словом «семнадцати». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования, но не ранее 01.07.2025. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления образования администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа. 

 

 

Глава                                                                                                                                                                                        

Петропавловск-Камчатского 

городского округа Е.А. Беляев 

 

 

 
Исп. Лактионова А.В., УО, тел. (+74152) 303-100 доб.1764 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                               

от 16.12.2013 № 3675 «О системе оплаты 

труда работников муниципальных 

учреждений централизованных 

бухгалтерий Петропавловск-

Камчатского городского округа» 

 

 


